平成 28年 1月 6日

各 位

株式会社 関西アーバン銀行

投資信託「ヘルスケア・リート・プラス」及び

「Jリート・アジアミックス・オープン」の取扱い開始について

株式会社関西アーバン銀行（頭取：橋本 和正）は、平成 28年 1月 7日（木）より、投資信託

「ヘルスケア・リート・プラス」及び「J リート・アジアミックス・オープン（年 2回決算型）」

の取扱いを開始いたしますので、お知らせいたします。

１． ヘルスケア・リート・プラス

（１）主として、高齢者向け住宅、介護施設、病院・薬局等のヘルスケア施設に関連する世界

各国の不動産投資信託（リート）及び株式に投資し、信託財産の中長期的な成長を目指

します。

（２）実質的な運用は、世界各国のヘルスケアリート及びヘルスケア株式の調査・運用に精通

した BNPパリバ インベストメント・パートナーズ・グループが行います。実質組入外貨

建資産については、原則として対円での為替ヘッジは行いません。

（３）年 2回決算を行い、収益分配方針に基づき分配を行います。

２．Jリート・アジアミックス・オープン（年 2回決算型）【愛称：躍動】

（１）日本を含むアジア・オセアニア各国・地域の不動産投資信託（リート）に投資します。

（２）リートの銘柄選択にあたっては、収益の成長性に加え、配当利回り等のバリュエーショ

ンに着目した運用を行います。実質組入外貨建資産については、原則として対円での為

替ヘッジは行いません。

（３）年 2回決算を行い、収益分配方針に基づき分配を行います。

当行は、今後ともお客さまの多様なニーズにお応えするため、商品ラインナップの充実に努め

てまいります。

以 上

このニュースリリースは、投資信託の勧誘を目的としたものではありません。

ご検討にあたっては、各商品の最新の契約締結前交付書面（「投資信託説明書」（交付目論見書）及び

「目論見書補完書面」）を必ずご覧ください。

【商品概要】

１．ヘルスケア・リート・プラス

ファンド名称 ヘルスケア・リート・プラス

運用会社 三井住友アセットマネジメント株式会社
商品分類 追加型投信／内外／資産複合

主要投資対象 ヘルスケア施設に関連する世界各国の不動産投資信託（リート）、および株式

ファンドの目的
投資信託への投資を通じて、主として、日本を含む世界各国の不動産投資信託（リ
ート）および株式等に投資し、信託財産の中長期的な成長を目指して運用を行い
ます。

主なリスク
価格変動リスク（不動産投資信託（リート）に関するリスク、株式市場リスク、
信用リスク）、為替変動リスク、カントリーリスク、市場流動性リスク 等

設定日 平成28年1月29日

申込み期間
当初申込期間：平成28年1月7日～平成28年1月28日
継続申込期間：平成28年1月29日 ～平成29年2月16日

信託期間 平成37年11月17日まで
決算日 5月17日、11月17日

販売単位 1万円以上1円単位

販売価額 申込受付日の翌営業日の基準価額
換金代金支払 原則として換金申込受付日から起算して7営業日目
換金価額 換金申込受付日の翌営業日の基準価額（1万口当たり）
受託会社 株式会社SMBC信託銀行

お客さまに

ご負担いただく

費用

・ 投資信託申込時に直接ご負担いただく費用

－ お申込手数料：3.24％（消費税等込）

・ 投資信託換金時に直接ご負担いただく費用

－ 換金（解約）手数料：なし

－ 信託財産留保額：なし

・ 投資信託の保有期間中に間接的にご負担いただく費用

－ 運用管理費用(信託報酬)：実質的な負担は純資産総額に対して年率 1.836％程

度（消費税等込）

－ その他の費用・手数料として、以下の費用等がファンドから支払われます。

これらの費用等は、運用状況等により変化するため、事前に料率、上限額等を

表示することはできません。

 ・監査費用

 ・有価証券の売買時の手数料

 ・資産を外国で保管する場合の費用 等

※詳しくは、投資信託説明書（交付目論見書）をご覧ください。

このニュースリリースは、投資信託の勧誘を目的としたものではありません。

ご検討にあたっては、各商品の最新の契約締結前交付書面（「投資信託説明書」（交付目論見書）及び

「目論見書補完書面」）を必ずご覧ください。

２．Jリート・アジアミックス・オープン（年 2回決算型）

ファンド名称 J リート・アジアミックス・オープン（年 2回決算型）【愛称：躍動】

運用会社 三井住友アセットマネジメント株式会社
商品分類 追加型投信／内外／不動産投信

主要投資対象 日本を含むアジア・オセアニア各国・地域の不動産投資信託（リート）

ファンドの目的
「Jリート・アジアミックス・マザーファンド」への投資を通じて、日本を含むア
ジア・オセアニア各国・地域に上場している不動産投資信託（リート）に投資し、
信託財産の中長期的な成長を目指して運用を行います。

主なリスク
価格変動リスク（不動産投資信託（リート）に関するリスク、信用リスク）、為替
変動リスク、カントリーリスク、市場流動性リスク 等

設定日 平成28年1月29日

申込期間
当初申込期間：平成28年1月7日～平成28年1月28日
継続申込期間：平成28年1月29日 ～平成28年12月15日

信託期間 平成40年9月19日まで
決算日 3月17日、9月17日

販売単位 1万円以上1円単位

販売価額 申込受付日の翌営業日の基準価額
換金代金支払 原則として換金申込受付日から起算して6営業日目
換金価額 換金申込受付日の翌営業日の基準価額（1万口当たり）
受託会社 三菱UFJ信託銀行株式会社

お客さまに

ご負担いただく

費用

・ 投資信託申込時に直接ご負担いただく費用

－ お申込手数料：2.70％（消費税等込）

・ 投資信託換金時に直接ご負担いただく費用

－ 換金（解約）手数料：なし

－ 信託財産留保額：0.3%

・ 投資信託の保有期間中に間接的にご負担いただく費用

－ 運用管理費用(信託報酬)：純資産総額に対して年率 1.5768％（消費税等込）

－その他の費用・手数料として、以下の費用等がファンドから支払われます。

これらの費用等は、運用状況等により変化するため、事前に料率、上限額等を

表示することができません。

 ・監査費用

 ・有価証券の売買時の手数料

 ・資産を外国で保管する場合の費用 等

※詳しくは、投資信託説明書（交付目論見書）をご覧ください。

<投資信託に関する留意点>

・投資信託等のリスク商品には価格の変動等による損失を生じるおそれがあります。・投資信託をご購入の際は、

最新の契約締結前交付書面（「投資信託説明書（交付目論見書）」及び「目論見書補完書面」）を必ずご覧ください。

これらは当行本支店等にご用意しています。・投資信託は預金ではありません。・投資信託は預金保険の対象では

ありません。・預金保険については窓口までお問い合わせください。・当行で取扱う投資信託は、投資者保護基金

の対象ではありません。・当行は販売会社であり、投資信託の設定・運用は運用会社が行います。

商号：株式会社関西アーバン銀行 登録金融機関 近畿財務局長（登金）第 16号

加入協会：日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

このニュースリリースは、投資信託の勧誘を目的としたものではありません。

ご検討にあたっては、各商品の最新の契約締結前交付書面（「投資信託説明書」（交付目論見書）及び

「目論見書補完書面」）を必ずご覧ください。